ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2020 года № 82-3

Санкт-Петербург

О внесении  изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии№ 2 от 25 июня 2020 года № 78-6 «О сроках выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам участковых избирательных комиссий, сформированных на

избирательном участке, образованном на судне, которое в день

голосования будет находиться в плавании, членам участковых

избирательных комиссий, сформированных на избирательном участке,

образованном на полярной станции, в период

подготовки и проведения общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты дополнительной оплаты

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 марта

2020 г. № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 27 июня 2020 года № 197-3 «О дополнительном

выделении средств федерального бюджета нижестоящим избирательным

комиссиям на подготовку и проведение общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия № 2 р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной

комиссии № 2 № 78-6 от 25 июня 2020 года «О сроках выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых

избирательных комиссий, сформированных на избирательном участке,

образованном на судне, которое в день голосования будет находиться в

плавании, членам участковых избирательных комиссий,

сформированных на избирательном участке, образованном на полярной

станции, в период подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации», изложив в новой редакции приложение № 1, к

настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения и приложения к нему в

Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

председателя Территориальной избирательной комиссии № 2 Рудинскую Л.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 2  Л. А. Рудинская

Секретарь заседания  территориальной

избирательной комиссии №  2  П.А. Аринушкин

Приложение № 1

к решению

Территориальной избирательной комиссии № 2

от 27 июня 2020 года № 82-3

№
УИК

Наименование
судна, полярная

станция Фамилия Имя Отчество Должность

 Размер
дополнительной

оплаты труда
(вознаграждения)

187

Научно
экспедиционное
судно "Академик
Фёдоров" Гамбарян Андрей Суренович председатель 4160,00

187

Научно
экспедиционное
судно "Академик
Фёдоров" Ягубов Дмитрий Александрович секретарь 3760,00

187

Научно
экспедиционное
судно "Академик
Фёдоров" Шишкин Александр Иванович

Зам
председателя 3760,00

188

Научно
экспедиционное
судно "Академик
Трешников" Антонов Юрий Владимирович председатель 4160,00

188

Научно
экспедиционное
судно "Академик
Трешников"

Константинов Григорй
Анатольевич секретарь 3760,00

188

Научно
экспедиционное
судно "Академик
Трешников" Парубок Алексей Павлович

Зам
председателя 3760,00

189

Антарктическая
станция
"Мирный" Колобков Николай Олегович председатель 4160,00

189

Антарктическая
станция
"Мирный" Титов Вадим Вадимович секретарь 3760,00

189

Антарктическая
станция
"Мирный" Мельников Денис Сергеевич

Зам
председателя 3760,00

190
Антарктическая
станция "Восток" Акулов захар Валерьевич председатель 4160,00

190
Антарктическая
станция "Восток" Шепелев Дмитрий Валерьевич секретарь 3760,00

190
Антарктическая
станция "Восток" Чеботок Алексей Николаевич

Зам
председателя 3760,00

191

Антарктическая
станция
"Новолазаревская" Ладутько Сергей Петрович председатель 4160,00

191

Антарктическая
станция
"Новолазаревская"

Калинкин Александр
Александрович  секретарь 3760,00

191

Антарктическая
станция
"Новолазаревская"

Новиков Владимир
Александрович

Зам
председателя 3760,00

192

Антарктическая
станция
"Прогресс" Синкин Лев Вячеславович  председатель 4160,00

192

Антарктическая
станция
"Прогресс" Голодненько Сергей Дмитриевич секретарь 3760,00

192

Антарктическая
станция
"Прогресс" Левченко Илья Владимирович

Зам
председателя 3760,00

193

Антарктическая
станция
"Беллинсгаузен 65
РАЭ" Фетисов Дмитрий Михайлович  председатель 4160,00

193

Антарктическая
станция
"Беллинсгаузен 65
РАЭ" Наумов Михаил Юрьевич секретарь 3760,00

193

Антарктическая
станция
"Беллинсгаузен 65
РАЭ"

Третьяков Владимир
Владимирович

Зам
председателя 3760,00

194

Полярная станция
НИС "Ледовая база
"Мыс Баранова"

Кушеверский Игорь
Александрович председатель 4160,00

194

Полярная станция
НИС "Ледовая база
"Мыс Баранова" Чубаков Виктор Петрович секретарь 3760,00

194

Полярная станция
НИС "Ледовая база
"Мыс Баранова" Ризе Денис Дмитриевич

Зам
председателя 3760,00

195

Полярная станция
Полевая база
"Хастыр" Андрияйнен Юрий Викторович председатель 4160,00

195

Полярная станция
Полевая база
"Хастыр" Нафиков Борис Яхиевич секретарь 3760,00

195

Полярная станция
Полевая база
"Хастыр" Погребов Борис Сергеевич

Зам
председателя 3760,00

196
Подводная лодка
"Волхов" Малевский Евгений Николаевич председатель 4160,00

196
Подводная лодка
"Волхов" Антонов Никита Андреевич секретарь 3760,00

196
Подводная лодка
"Волхов" Двурский Юрий Викторович

Зам
председателя 3760,00

198 Ледокол   председатель 4160,00

198 Ледокол   секретарь 3760,00

198 Ледокол
Зам
председателя 3760,00